
UCHWAŁA  Nr XXXV/213/06
Rady Gminy Baruchowo
z dnia 28 czerwca 2006 roku

w sprawie ustalenia zakresu  i szczegółowości informacji o przebiegu wykonania budżetu
gminy oraz planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za I
półrocze roku budżetowego

Na podstawie art. 11b pkt 1 i 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 roku,  Nr 142 poz. 1591 z póż. zm.) oraz art. 198 ust  2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku o finansach publicznych  (Dz.U.   Nr 249,  poz. 2104 z późn. zm.), uchwala się, co
następuje:

§ 1. Ustala się,  zakres i formę  informacji o przebiegu wykonania  budżetu gminy oraz
planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na I półrocze roku
budżetowego.
         §2.1 Informacja z wykonania  budżetu gminy  za  I półrocze roku budżetowego powinna
zawierać  w szczegółowości:
 1) dochody, przychody, wydatki i rozchody – w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale
budżetowej w układzie: 
a/ plan na dzień  1 stycznia,
b/ plan na dzień 30 czerwca,
c/ wykonanie na dzień 30 czerwca,
d/ procentowy wskaźnik  wykonania do planu na dzień 30 czerwca;
2) część objaśniającą, dotyczącą danych wykazanych w pkt 1), oraz informacje w zakresie:
a/   zmian w budżecie w okresie objętym informacją,
b/  stanu  zaległości na dzień 30 czerwca,
c/  stan zobowiązań  z wykazaniem zobowiązań wymagalnych na dzień 30 czerwca,
d/  zaciągniętych pożyczek i kredytów,
e/  wyniku ( nadwyżka / deficyt) na dzień 30 czerwca,

2.  Informacja   o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  samodzielnego  publicznego
zakładu  opieki  zdrowotnej  za  I  półrocze  roku  budżetowego  powinna  zawierać  w
szczegółowości;

1) przychody i koszty w układzie;
     a) plan na dzień 30 czerwca,

b)wykonanie  na dzień 30 czerwca,
2) część  objaśniająca, dotycząca danych wykazanych w pkt 1, oraz informacja w zakresie:

a) stanu należności na dzień 30 czerwca,
b) stanu zobowiązań z wykazaniem zobowiązań wymagalnych na dzień 30 czerwca.
    §3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
   §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w sposób zwyczajowo
przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


